

SCHANFLEX ApS
Nr Viumvej 27B, Egeris, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 98 78 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Allan Pagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCHANFLEX ApS Nr Viumvej 27B, Egeris 6920 Videbæk
	Telefon: 97178225
	CVR-nr.: 26 98 78 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Pagaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	ADP Invest ApS CVR-nr 36 90 92 69

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af færdige tekstilvarer undtagen boligtekstiler og beklædningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.981.449 kr. mod 6.442.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.375.940 kr. mod 1.800.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.981.449	6.442.264
1 Personaleomkostninger	-3.851.883	-3.782.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-380.664	-355.869
Driftsresultat	1.748.902	2.303.935
Andre finansielle indtægter	25.538	5.991
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.322	-25.403
Resultat før skat	1.764.118	2.284.523
Skat af årets resultat	-388.178	-483.748
Årets resultat	1.375.940	1.800.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	75.940	775
Disponeret i alt	1.375.940	1.800.775

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.292.083	857.801
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.292.083</u>	<u>857.801</u>
4	Deposita	92.000	92.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.384.083</u>	<u>949.801</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.010.603	1.070.192
	Varebeholdninger i alt	<u>1.010.603</u>	<u>1.070.192</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.024	795.320
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	740.689
	Udskudte skatteaktiver	21.212	33.718
	Andre tilgodehavender	5.043	0
	Periodeafgrænsningsposter	101.852	98.451
	Tilgodehavender i alt	<u>464.131</u>	<u>1.668.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.648.519</u>	<u>1.771.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.123.253</u>	<u>4.509.618</u>
	Aktiver i alt	<u>5.507.336</u>	<u>5.459.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.289.378	2.213.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.800.000
Egenkapital i alt	3.714.378	4.138.438
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.089	269.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	346.979	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.907	197.842
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	375.672	466.466
Anden gæld	438.311	387.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.792.958	1.320.981
Gældsforpligtelser i alt	1.792.958	1.320.981
Passiver i alt	5.507.336	5.459.419

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.212.663	520.000	2.857.663
Udloddet udbytte	0	0	-520.000	-520.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	775	1.800.000	1.800.775
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.213.438	1.800.000	4.138.438
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.940	1.300.000	1.375.940
	125.000	2.289.378	1.300.000	3.714.378

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.674.400	2.598.802
Pensioner	1.119.749	1.116.094
Andre omkostninger til social sikring	21.490	21.585
Personaleomkostninger i øvrigt	36.244	45.979
	3.851.883	3.782.460
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.322	25.403
	10.322	25.403
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.966.219	3.339.761
Tilgang i årets løb	666.841	626.458
Kostpris 31. december 2023	4.633.060	3.966.219
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.108.418	-2.901.594
Årets afskrivninger	-232.559	-206.824
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-3.340.977	-3.108.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.292.083	857.801
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	92.000	92.000
Kostpris 31. december 2023	92.000	92.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	92.000	92.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADP invest ApS, CVR-nr. 36 90 92 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Pagaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Pagaard

Direktør

ID: 6d096bdb-6df4-453b-8a15-3e761e32d32b

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 20:07:09

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 22:04:24

Underskrevet med MitID



Allan Pagaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Pagaard

Dirigent

ID: 6d096bdb-6df4-453b-8a15-3e761e32d32b

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 19:22:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ee9ca4ingYY251703721

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.